
UCHWAŁA nr 5/15/16 
Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
z dnia 21 października 2015 roku 

 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

 
Na podstawie §2 ust. 6 Ordynacji wyborczej, będącej załącznikiem nr 5 do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego (UCHWAŁA nr 706 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia  
24 kwietnia 2015 roku w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie) 
uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych UWM w Olsztynie powołuje Wydziałową Komisję 
Wyborczą w składzie: 
 

1. dr Małgorzata Grzywińska-Rąpca 
2. dr inż. Jacek Michalak 
3. dr Karolina Babuchowska 
4. dr Waldemar Kozłowski 
5. dr Grzegorz Szczubełek 
6. dr inż. Katarzyna Chrobocińska 
7. dr inż. Bożena Mioduszewska 
8. mgr Aneta Maciejewska 
9. Anna Tarasewicz 

 
§2 

 
Wydziałowa Komisja Wyborcza wykonuje zadania, o których mowa w §6  Ordynacji 
wyborczej (Załącznik nr 5 do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego).  
 
 

§3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Wydziału 
        Dziekan 
 
 

            dr hab. Janusz Heller, prof. UWM 
 


